## CAPUT XXVIII.

*Idem.*

**S**uper eo vero, quod clerici, & religiosæ, Non ponitur. sicut asseris, personæ litterarum intuitu, tur. quas habent a laicis, sibi jus [mm] in ecclesiis vin-

a Ecclesiarum, duo Tarrac. & concil. & Raim. apertius. b Sic etiam in concil. hæc omittunt Raim. & Cont. Apparet autem ex his etiam capitulo scriptum fuisse. c Sic etiam Raim. si cum concessu, prior editio concil. & in marg. forte CONSENSU: si cum consensu, posterior concil. editio.

d Anglorum Regi, concil. Angliæ, Barcinon. in quo est hoc cap. 27.

e De Ligurgis, concil. de Blibug. duo Tarracon. de Bliburgeri, tertius.

f Et honestate, Barcin. & Tarr. unus, & concil.

g Sic etiam in concil. volumus exaudire, unus Tarrac.

h Unde, Barcin. & vetus Tarracon. Verum, concil.

i Sic etiam concil. est contrarium, unus Tarrac.

k Vox juris, non est in concil. neque in Barcin. neque olim fuerat in veteri Tarrac.

l Illa impartiri, tres Tarrac. ista impartiri, concil.

m Quod pro si, Barcin. si, concil.

n Et Episcopis, duo Tarracon. & concil. parte 50. cap. 33. & Raimund. vox Episcopis in veteri Tarrac. non est. Hoc est cap. 28. in Barcin.

o Sic etiam Raim. Galliam pro Angliam concil. & duo Tarrac.

p Relatum est, vetus Gregor. aliis omisiss: ut editum est, Cont. & alii. Nostris est auribus intimatum, concil.

q Sic etiam Raimund. occasione laici, concil. mendose. Quæ fuerit apud Anglos recognitio, docuit Alanus Anglus, cujus scholium exstat etiam in Gregorianis: „Recognitio est confessio in jure, vel coram testibus „concessionis, vel donationis prius factæ de re quacumque.“ r Multa Raim. & Cont. omittunt: vel pro & in concil.

s Sic etiam in concil. jus, additur ante hæc verba in duobus Tarrac. omnia omittunt Raim. & Cont.

t Sic etiam Raim. contendunt, concil. Sumuntur hæc ex cap. 10. Joannis.

u Sic etiam Raimund. ac pro vel, concil. alterutra vox desideratur in duobus Tarrac.

x M. vetus Tarrac. aliis omisiss; præcipiendo mandamus, concil. mandamus, Raim. multis aliis omisiss.

y Sic etiam concil. qua eos, Raim. & Cont. aliis omisiss: quat. si constiterit eos jus patronatus, unus Tarracon. quat. eos, quos constiterit jus patronatus, alter Tarrac.

z Vel ecclesiastica beneficia constiterit, concil. & vetus Tarrac. aut ecclesiastica beneficia constiterit, Barcin. vel pro &, duo alii Tarr. cetera, ut edita sunt.

aa Sic etiam in concil. modo esse adeptos, tres Tarrac. recte. bb Sic etiam concil. Recte omisit Raimund. vocem præscriptione.

cc Hæc etiam omittunt Raimund. & Cont. sunt in concil. refugio duo Tarracon. pro diffugio. dd Officiis pro officio, concil. beneficio pro beneficiis, Barcinon. & duo Tarrac. & Raim. reddas pro reddatis, prior concil. editio non recte.